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Zyrae kryetarit/Kancelarija predsednika/Mayor’s office

Nr. 02/ 9292 Daté: 04.07.2023

Né bazé té neneve 13 dhe 17 t& Ligjit nr.03/ L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, neneve 53 dhe
57 t& Ligjit nr. 05/1-031 per Procedutén e Pérgjithshme Administrative, né mbéshtetje &
dispozitave t& Ligjit nr. 03/L-025 | pér Mbrojtje & Mijedisit, bazuar né Udhézimin
Administrativ nr. 01/2017 pér Dhénien e Lejes Mjedisore Komunale si dhe sipas neneve 53
dhe 54 té Statutit té Komunés sé Shtimes, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

1. Shfuqizohet Vendimi me nr. 02/34 i datés 02.02.2023.

2. Themelohet komisioni profesional pér vlerésimin e raportit té lejes mjedisore komunale
me pérbérje t re.

3. Komisioni i themeluar sipas pikés 2 té Vendimit ka kété pérbérje:
1. Xhemshir Shabani - Kryetar
9. Sami Januzi - Anétar
3. Arben Deliu - Anétar

4. Komisioni éshté i obliguar t& veprojé né bazé t& dispozitave t& Ligjit nr. 03/L-025 pér
Mbrojtje t& Mjedisit dhe né pajtim me Udhézimin Administrativ nr. 01 /2017 pér Dhénien
e Lejes Mjedisore Komunale.

5 Mandati i Komisionit éshté 1 (njé)-vjecar.

6. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

[u dérgohet:
Anétaréve té Komisionit
Arkivit




